АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 г. Мичуринск

№2647

№ 392

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

Законом Тамбовской области  от 29.10.2003 № 155-З «Об административных

правонарушениях в Тамбовской области» на территории Мичуринского

района

В  соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2011  № 22-З

«О наделении администраций муниципальных районов и городских округов

Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по

созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях», Законом Тамбовской

области от 29.10.2003  № 155-З «Об административных правонарушениях в

Тамбовской области», администрация района постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской

области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в

Тамбовской области»»  на территории Мичуринского района, согласно

приложению.

2.  Считать утратившим силу постановление администрации района

от 08.04.2019 № 476 «Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской области  от

29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской

области» на территории Мичуринского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«РИА «ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном

имени   www.top68.ru    (свидетельство  ЭЛ   №ФС77-74008   от   29.10.2018,

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района О.Ю. Мордасову.

Глава района                                                                                   Г.Н. Шеманаева

http://www.top68.ru/

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

района от «19» апреля 2021 г.  № 392

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17,

19.1, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об

административных правонарушениях в Тамбовской области»»  на

территории Мичуринского района

Бойцов Григорий

Викторович

Дякина Екатерина

Николаевна

Ермачкова Татьяна

Владимировна

- главный специалист отдела экономики

администрации района

- главный специалист  отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации района

- ведущий специалист отдела экономики

администрации района

Ледовских Роман

Александрович

-  заместитель начальника отдела экономики

администрации  района

Хребтова  Светлана

Николаевна

Хохлова Светлана

Валерьевна

Черепова Татьяна

Анатольевна

- главный специалист отдела экономики

администрации  района

- ведущий специалист отдела экономики

администрации района

- ведущий специалист отдела по управлению

имуществом, землеустройству, налогам и сборам

Шиповский Геннадий

Николаевич

- главный специалист производственного отдела

управления сельского хозяйств и продовольствия

администрации района